Postu.

1. Hunc verò beatum oratio quidem vestra sic cogitat. Nihil lecto, si credendum Pal. pr. qui habet: Hunc verò beatum oratio quidem vestra sic cogitat, rectè, dummodo referatur: Hunc verò beatum, ratio quidem vestra cogitavit: ego quid, &c.

2. Tum ipsum. Pal. idem, eum ipsum, melius.

3. Bella magna gesserat: sic Cæsar. Non aliter Pall. pr. sine illo &c.

4. Illi perpetuus erat volentarius. Neotericæ edd. volentarius, sed præter Pall. lex & olim Rufosetiam Victorianum & Camerarianum, quibus com sentit oratio subsequens.

5. Testata civeis. Ita omnes Pall. nempè civeis, excepte sexto, in quo testata civeis vi. hoc mones: quia video quosdam non abhorre ab, testata civeis: inter quos & Gulielmus, interpretatur quæ de testata, quomodo locutus & Propertius. male nec refert quod domi se interfectis Lucretia, ad juratio enim æpè: testatur Deos hominesque absentes, quam præfentes. Scaligeri verus habebat testata civeis.

6. Virginem filiam sua manu. Longè istud venustius quàm vulgatum, Virginem, quod erantatum in uno Palatio, alterum in ceteris omnibus: neque secus ed. no Victorii.

7. Summo in imperio. Nihil pejor, si non melius Pall. quatuor, summo imperio.

8. Non verò, quoniam, &c. Paullos Manucius aptus putabar ad sententiam: Non verò, & ita quoque Pall. qua: vor: sed pr. cimen & ceteris propugnant vulgatum; pro quo sèntat explorum copiam, quam statim exhibet auctor, verbaque omnia subsequencia id ipsum dixerim vociferantur.

9. Atticus orator. Vocem posteriorem erivnunc primum ex Pal. pr.

ac tertio, hætenus delituit.

10. Quæ quæ: quoniam vivere habere istum fat est. Vix se tenuit manus, quin funditus erad. careo, voces quatuor à fine, tanquam libariti positus quàm Tuilli. certè nulla ejus fibra, imò umbra in optimo illo nostro Palatio Scaliger indicavit fuisse in suo codice ac Morelli, vixit? quibus punctis si voluit ostendere dictiones eas abuisse iisdem libris, rem factam habemus.

11. De Themistocle. Vulgata lectio Themistocle, minus rectè, & contra quinque Palatinos quorum plerique Themistocle aut Themistocle, primus verò, Themistocle, cum prius fuisset Themistocle, consulantur notæ Lambiniana nam & Scaliger lib. Themistocle.

12. Ac cum tuu cum à sicut. Melius quod est in Pal. præ manu emendatoris, tuu tu differat.

13. Ne quid periceret imprudens. Pal. ille melior, fuerit. nec video cur displicerit.

14. Aliud negotii nihil habemus. Antiquè Pal. pr. & quart. aliud negotium nihil habemus.

15. Qui in voluptate summum bonum putat. Pal. pr. pona. rectè, alias hæud absurda conjectura Gulielmi, qui voluptate summum bonum putat.